557963 31 3109'

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от •/Ц--РР. S-5О

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 18.03.2010 № 903

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от
21.01.2021 № 95 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Обеспечение доступным,
комфортным жильем отдельных категорий граждан муниципального
образования город Тула», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
18.03.2010 № 903 «Об утверждении Положения об организации работы по
реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в
муниципальном образовании город Тула» муниципальной программы
муниципального образования город Тула «Обеспечение доступным,
комфортным жильем отдельных категорий граждан муниципального
образования город Тула» следующие изменения:

а) преамбулу постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях реализации государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017
года № 1710, государственной программы Тульской области «Обеспечение
доступным и комфортным жильем населения Тульской области»,
утвержденной постановлением правительства Тульской области от
29.12.2018 № 598, муниципальной программы муниципального образования
город Тула «Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных
категорий граждан муниципального образования город Тула»,

0 0 1 1 2 3

утвержденной постановлением администрации города Тулы от 21.01.2021
№ 95, на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

б) в названии, пункте 1 постановления, в названии и по тексту
приложения к постановлению текст «подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей в муниципальном образовании город Тула» муниципальной
программы муниципального образования город Тула «Обеспечение
доступным, комфортным жильем отдельных категорий граждан
муниципального образования город Тула» заменить текстом
«муниципальной программы муниципального образования город Тула
«Обеспечение доступным, комфортным жильем отдельных категорий
граждан муниципального образования город Тула» при реализации
регионального проекта «Обеспечение жильем молодых семей»»;

в) по тексту приложения к постановлению слово «Подпрограмма» в
соответствующих падежах заменить словом «Программа» в
соответствующих падежах.

2. Разместить постановление на официальном сайте
администрации города Тулы в информационно - телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования. 1

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев